证券代码: 400151 证券简称: 天首 3 主办券商: 中信华南

内蒙古天首科技发展股份有限公司 关于控股子公司股权被拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

内蒙古天首科技发展股份有限公司(以下简称"公司""天首发展")于 2022 年 9 月 26 日收到吉林省舒兰市人民法院送达的《执行裁定书》([2022]吉 0283 执 1639 号)及《强制执行股权通知书》(详见公司于 2022 年 9 月 28 日披 露的《关于重大诉讼进展的公告》「2022-100」)。吉林省舒兰市人民法院于 2022 年9月30日在淘宝拍卖网络平台发布了《舒兰市人民法院拍卖吉林市天首投资 中心(有限合伙)所持有的吉林天池钼业有限公司52.1291%股权的公告》,将 于 2022 年 10 月 31 日 10 时至 2022 年 11 月 01 日 10 时止 (延时的除外) 在舒兰 市人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上(网址 https://sf.taobao.com/0432/14, 户名: 舒兰市人民法院) 进行公开拍卖活动。 主要情况如下:

一、拍卖标的

公司 100%控股合伙企业吉林市天首投资中心(有限合伙)(以下简称"吉 林天首")所持有的吉林天池钼业有限公司(以下简称"天池钼业")52.1291% 股权。

二、其他事项

评估价: 998, 327, 800.00 元(即玖亿玖仟捌佰叁拾贰万柒仟捌佰元);

起拍价: 900,000,000.00 元(即玖亿元);

保证金: 90,000,000.00元(即玖仟万元):

增价幅度: 1,000,000.00元(即壹佰万元)。

拍卖公告详见淘宝司法拍卖网络平台(https://sf.taobao.com/0432/14)。

三、风险提示

若吉林天首所持有的天池钼业的股权被拍卖,公司将失去核心资产天池钼业 控股权。公司将根据事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注 意投资风险。

特此公告。

内蒙古天首科技发展股份有限公司 董事会 2022年10月19日